[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12.2017 № 538
р.п. Духовницкое

О внесении изменений в программу

«Противодействие коррупции в Духовницком

муниципальном районе на 2015-2017 годы»

В соответствии с ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, постановлением администрации Духовницкого муниципального района от 29.09.2015 № 292 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», в целях приведения в соответствие с решением районного Собрания Духовницкого муниципального района третьего созыва от 22.12.2016 № 7/43 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2017 год», администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Духовницком муниципальном районе на 2015-2017 годы» (далее - программа), утвержденную постановлением администрации Духовницкого муниципального района от 02.12.2014 № 610 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Духовницком муниципальном районе на 2015-2017 годы», следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы позицию «Объём и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объём и источники финансирования Программы
	Затраты на реализацию Программных мероприятий по противодействию коррупции на 2015-2017 годы производятся из средств местного бюджета и составляют 22,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год - 10,0 тыс. рублей

2016 год - 12,0 тыс. рублей

2017 год - 0,0 тыс. рублей

1.2. абзац 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования Программы составляет 22,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год - 10,0 тыс. рублей

2016 год - 12,0 тыс. рублей

2017 год – 0,0 тыс. рублей»

1.3. в разделе 7. Перечень программных мероприятий:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

	8.
	Организация повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, осуществление муниципальных закупок
	2015

2016

2017
	10,0

12,0

0,0
	отдел учета, отчетности и кадровой работы, отдел по осуществлению муниципальных закупок
	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих

пункт «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:
	2015 г.
	10,0

	2016 г.
	12,0

	2017 г.
	0,0

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям О.В. Сорокину.

Глава Духовницкого муниципального района                             В.И. Курякин